
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RACING WEEKEND TOPJET F.2000

ITALIAN TROPHY

RESULTS RACE 2

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 44 ZELLER Sandro CHE Jo Zeller Ra F3 DALLARA F DREX 13 27'10.953 150.504 Km/h 233.7 1'44.207 12

2 12 AREGGER Thomas CHE Franz Woss R F3 F309 FR20 13 27'16.554 5.601 232.7 1'44.709 13

3 21 MORABITO Brice LUX F3 DALLARA F DREX 13 27'17.290P 6.337 236.8 1'43.926 13

4 5 MINELLI Marco ITA F3 DALLARA F OPEN 13 27'26.226 15.273 244.3 1'45.574 11

5 8 RASERO Dino ITA F3 DALLARA F PRO3 13 27'26.256 15.303 237.8 1'46.098 10

6 11 BOHLEN Kurt CHE Jo Zeller Ra F3 dallara f F3 13 27'31.961 21.008 242.1 1'46.152 12

7 6 MILANI Enrico ITA F3 DALLARA F 3PRA 13 27'32.260 21.307 240.0 1'47.341 5

8 9 GIORDANO Giovanni ITA Scuderia Ves F3 DALLARA F F3 13 27'34.029 23.076 235.2 1'47.410 12

9 7 NERI Mario ITA F3 DALLARA F OPEN 13 27'36.468 25.515 245.4 1'47.773 4

10 33 ROSI Alessandro ITA G. Piloti Fo F3 DALLARA F 3PRA 13 27'46.901 35.948 239.4 1'48.010 10

11 13 TERRINI S. Antonio ITA Twister Ital F3 DALLARA F PRO3 13 27'48.564 37.611 241.6 1'47.871 5

12 777 PELLEGRINO Antonino CHE F3 DALLARA F PRO3 13 27'49.957 39.004 234.2 1'49.636 13

13 28 BERTO Giorgio ITA F3 DALLARA F AMF3 13 27'58.586 47.633 235.2 1'50.489 10

14 23 PORRI Federico ITA One Manageme F3 DALLARA F AMF3 13 28'00.064 49.111 236.3 1'51.509 11

15 133 MARINARO Salvatore ITA F3 DALLARA F F3 13 28'00.453 49.500 232.7 1'50.357 10

16 2 BALESTRINI Laurence ITA TATUUS FR 2. F2OP 13 28'05.878 54.925 234.2 1'51.385 11

17 31 GORLATO Saul ITA FORMULA ABAR F200 13 28'10.178 59.225 238.4 1'51.793 12

18 29 PALUMMIERI Stefano ITA TATUUS FR 2. F2OP 13 28'20.560 1'09.607 230.2 1'53.706 11

19 24 DE TOFFOL Marco ITA TATUUS FR 2. F2OP 13 28'20.756 1'09.803 237.3 1'54.302 11

20 10 IANNACCONE Luca ITA Franz Woss R F3 DALLARA F AMF3 13 28'21.884 1'10.931 231.2 1'52.207 12

21 30 MASCI Andrea ITA TATUUS FR 2. F200 13 28'29.193 1'18.240 227.8 1'55.655 10

22 79 TURCHETTO Fabio ITA TATUUS FR 2. F200 13 28'36.958 1'26.005 234.2 1'56.497 11

23 16 SIANO Daniele ITA F3 DALLARA F F3 13 28'39.639 1'28.686 231.7 1'53.208 12

24 77 FABBRI  Massimiliano ITA TATUUS F4 CLAB 13 28'39.956 1'29.003 221.7 1'56.662 11

25 61 PUTZ Ralph GER Franz Woss R F3 DALLARA F DREX 13 28'44.057 1'33.104 233.2 1'58.199 11

26 81 CUSI Corrado ITA Predator's F Predators CLAB 13 28'46.885 1'35.932 199.2 1'58.034 11

27 3 DE VIRGILIS Giancarlo ITA TATUUS FR 2. F200 13 28'58.777 1'47.824 228.8 1'58.683 11

NOT CLASSIFIED

RET 51 PELLEGRINI Bernardo ITA HT Power Tra DALLARA F 31 SFOR

RET 72 ALBANESE Federico ITA TATUUS F4 CLAB 225.4

RET 19 MARAVIGLIA Maurizio ITA F3 DALLARA F OPEN 222.2

RET 14 BENALLI Andrea ITA F3 DALLARA F PRO3

RET 18 NERI Jean Luc FRA F3 DALLARA F F3

DNS 69 LIOTTI Salvatore ITA F. Gloria OPEN

FASTEST LAP      13°  MORABITO Brice            1'43.926  181.686Km/h

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE   : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR : Lando POGGI

STARTING: 33 START: 32 NO START: 1(69) RETIRED: 5 CLASSIFIED: 27

CAR N 21 + 5 SEC FOR OVERTAKE UNDER YELLOW FLAG

AIR                Temp:   19°C  Humidity:   64%

TRACK                      Temp:   30°C  Condition:  BUONA START ( 9:00)  9:00 END (     )  9:40

Scarperia  17-18-19 LUGLIO 2020 REG-2.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RACING WEEKEND TOPJET F.2000

ITALIAN TROPHY

RESULTS RACE 2          CLASS

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

CLASSE  OPEN

1 5 MINELLI Marco ITA F3 DALLARA F OPEN 13 27'26.226 149.108 Km/h 244.3 1'45.574 11

2 7 NERI Mario ITA F3 DALLARA F OPEN 13 27'36.468 10.242 245.4 1'47.773 4

NOT CLASSIFIED

RET 19 MARAVIGLIA Maurizio ITA F3 DALLARA F OPEN 222.2

DNS 69 LIOTTI Salvatore ITA F. Gloria OPEN

CLASSE  F.2000 OPEN

1 2 BALESTRINI Laurence ITA TATUUS FR 2. F2OP 13 28'05.878 145.601 Km/h 234.2 1'51.385 11

2 29 PALUMMIERI Stefano ITA TATUUS FR 2. F2OP 13 28'20.560 14.682 230.2 1'53.706 11

3 24 DE TOFFOL Marco ITA TATUUS FR 2. F2OP 13 28'20.756 14.878 237.3 1'54.302 11

CLASSE  F3

1 11 BOHLEN Kurt CHE Jo Zeller Ra F3 dallara f F3 13 27'31.961 148.590 Km/h 242.1 1'46.152 12

2 9 GIORDANO Giovanni ITA Scuderia Ves F3 DALLARA F F3 13 27'34.029 2.068 235.2 1'47.410 12

3 133 MARINARO Salvatore ITA F3 DALLARA F F3 13 28'00.453 28.492 232.7 1'50.357 10

4 16 SIANO Daniele ITA F3 DALLARA F F3 13 28'39.639 1'07.678 231.7 1'53.208 12

NOT CLASSIFIED

RET 18 NERI Jean Luc FRA F3 DALLARA F F3

CLASSE  FR 2.0

1 12 AREGGER Thomas CHE Franz Woss R F3 F309 FR20 13 27'16.554 149.989 Km/h 232.7 1'44.709 13

CLASSE B

1 77 FABBRI  Massimiliano ITA TATUUS F4 CLAB 13 28'39.956 142.716 Km/h 221.7 1'56.662 11

2 81 CUSI Corrado ITA Predator's F Predators CLAB 13 28'46.885 6.929 199.2 1'58.034 11

NOT CLASSIFIED

RET 72 ALBANESE Federico ITA TATUUS F4 CLAB 225.4

CLASSE DREXLER

1 44 ZELLER Sandro CHE Jo Zeller Ra F3 DALLARA F DREX 13 27'10.953 150.504 Km/h 233.7 1'44.207 12

2 21 MORABITO Brice LUX F3 DALLARA F DREX 13 27'17.290P 6.337 236.8 1'43.926 13

3 61 PUTZ Ralph GER Franz Woss R F3 DALLARA F DREX 13 28'44.057 1'33.104 233.2 1'58.199 11

CLASSE F.2000

1 31 GORLATO Saul ITA FORMULA ABAR F200 13 28'10.178 145.230 Km/h 238.4 1'51.793 12

2 30 MASCI Andrea ITA TATUUS FR 2. F200 13 28'29.193 19.015 227.8 1'55.655 10

3 79 TURCHETTO Fabio ITA TATUUS FR 2. F200 13 28'36.958 26.780 234.2 1'56.497 11

4 3 DE VIRGILIS Giancarlo ITA TATUUS FR 2. F200 13 28'58.777 48.599 228.8 1'58.683 11

Scarperia  17-18-19 LUGLIO 2020 REG-2.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

CLASSE F3 - AM

1 28 BERTO Giorgio ITA F3 DALLARA F AMF3 13 27'58.586 146.233 Km/h 235.2 1'50.489 10

2 23 PORRI Federico ITA One Manageme F3 DALLARA F AMF3 13 28'00.064 1.478 236.3 1'51.509 11

3 10 IANNACCONE Luca ITA Franz Woss R F3 DALLARA F AMF3 13 28'21.884 23.298 231.2 1'52.207 12

CLASSE F3 PRO /AM

1 6 MILANI Enrico ITA F3 DALLARA F 3PRA 13 27'32.260 148.563 Km/h 240.0 1'47.341 5

2 33 ROSI Alessandro ITA G. Piloti Fo F3 DALLARA F 3PRA 13 27'46.901 14.641 239.4 1'48.010 10

CLASSE F3-PRO

1 8 RASERO Dino ITA F3 DALLARA F PRO3 13 27'26.256 149.105 Km/h 237.8 1'46.098 10

2 13 TERRINI S. Antonio ITA Twister Ital F3 DALLARA F PRO3 13 27'48.564 22.308 241.6 1'47.871 5

3 777 PELLEGRINO Antonino CHE F3 DALLARA F PRO3 13 27'49.957 23.701 234.2 1'49.636 13

NOT CLASSIFIED

RET 14 BENALLI Andrea ITA F3 DALLARA F PRO3

CLASSE S. FORMULA

NOT CLASSIFIED

RET 51 PELLEGRINI Bernardo ITA HT Power Tra DALLARA F 31 SFOR

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE   : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR : Lando POGGI

STARTING: 33 START: 32 NO START: 1(69) RETIRED: 5 CLASSIFIED: 27

CAR N 21 + 5 SEC FOR OVERTAKE UNDER YELLOW FLAG

AIR                Temp:   19°C  Humidity:   64%

TRACK                      Temp:   30°C  Condition:  BUONA START ( 9:00)  9:00 END (     )  9:40

Scarperia  17-18-19 LUGLIO 2020 REG-2.99.GIR / 2

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini


